
                                      
 

__________________________________ 

Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha 

88352-400 - Brusque - SC 

Fone/Fax: (47) 3211-7000 

www.unifebe.edu.br 
 

 

 

FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE BRUSQUE - FEBE 
 

PORTARIA FEBE nº 16/2021 
 

 

Constitui Comissão Especial 

Julgadora para escolha do 

Hino da FEBE. 
 

 

A Presidente da Fundação Educacional de Brusque - FEBE, no uso de suas 

atribuições legais, usando da competência que lhe confere o artigo 11 do Estatuto, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1o Constituir a Comissão Especial Julgadora para escolha do Hino da FEBE, com 

os seguintes membros:  

 

I -  Luana Franciele Fernandes Alves (Presidente), UNIFEBE;  

II - Arthur Timm, UNIFEBE; 

III -  Bruna Elisa Machado, UNIFEBE; 

IV -  Bruno Moritz, Comunidade Externa - Músico; 

V - Claudemir Aparecido Lopes, Colégio UNIFEBE; 

VI - Gustavo Gonzaga Pereira, Diretório Central dos Estudantes – DCE; 

VII - Louise Clemente, Coro UNIFEBE; 

VIII -  Ronaldo Uller, UNIFEBE; 

IX -  Sérgio Rubens Fantini, UNIFEBE; 

X - Sidnei Ernani Baron, Comunidade Externa - Maestro; 

XI -  Sidnei Gripa, UNIFEBE. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Brusque, 30 de abril de 2021. 

 

 

 

 

Prof.ª Rosemari Glatz 

Presidente 


